diem extremum obiisse. Auctor Chronici Alexandrini eandem mortem recitat anno sequenti, aitque contigisse xiii Augusti, xv Indict., die Dominica, ideoque anno dcccii, quo feria prima et dies xiii Augusti concurrunt.

4. *Nascitur etiam Epiphania.* — Hoc vero anno in eodem Chronico legitur: « Ipso mense Xanthico, qui Latinis est Aprilis xx, feria iii, hora septima, ingens terræ motus extitit, ut cogerentur ante Pentecosten, xxii ejusdem mensis, feria quinta in campum prodire, preces fundere, et illud solemne Trisagium psallere. Septimo Julii ejusdem Indictionis, feria quarta, hora viii, nata est Epiphania filia Heraclii et Endociæ in suburbio Hiericæ ». Hoc enim anno feria quarta in diem vii Julii, et feria tertia in diem xx Aprilis incidunt. Ex his verbis duo discimus, primum in more fuisse, ut *Trisagium* in festo Pentecostes caneretur, et non antea. Secundo *Xanthicum* convenire cum nostro Aprili, non vero Artemisium, ideoque anno dcccviii, n. 2, errorem, qui irrepsit in idem Chronicon, recte a nobis fuisse emendatum.

5. *Moritur S. Austregisilus.* — A num. 2 ad 6. *Sanctus Austregisilus*, qui inter illustriores Ecclesiæ Bituricensis episcopos fuit, ad Deum migravit anno sexcentesimo vicesimo quarto. quo « plenus dierum in bona confessione obiit XIII kalendas Junii », ut inquit auctor anonymus ejus Vitæ, plane coætanus, ut liquet ex numero 14 et 16 ejusdem Vitæ ab Henschenio ad diem xx Maii, et a Mabillonio sæculo secundo Benedictino recitata. Qui uterque auctor ac etiam Cointius in *Annal. Ecclesiast. Franc.* tomo ii, eo quo diximus anno, *Austregisilum* demortuum demonstrant. Annus enim ejus emortalis a nullo ex antiquis memoratus ex ejus Vita colligendus fuit. Sanctus *Sulpicius Severus* Bituricensis episcopus obiit anno dxcxi, ut supra ostendi. Ei successit sanctus *Eustasius*, seu, ut ab aliis vocatur, *Eustachius*, qui annos xii episcopatum gessit, obiitque pridie kalend. Januar., ut scribit Joannes Chenutius Bituricensis in Notitia archiepiscoporum diocesis Bituricensis describenda accuratus, ideoque anno Christi dcccii exeunte. Anno insequenti sanctus *Apollinaris* juxta eundem Chenutium Eustasium excepit, seditque annos novem, ut idem Chenutius habet, ideoque obiit vel anno sexcentesimo undecimo, ut idem refert, vel potius anno dcccii, si verum est quod tradit Robertus in Gallia Christiana, *Austregisilum* ex abbate sancti Nicetii in Basilica Lugdunensi consecratum fuisse episcopum Bituricensem die decima tertia Februarii, in quam anno dcccii Dominica cadebat: « In eo gradu dignitatis duodecim annis rexit Ecclesiæ, sicut ipse Angulo revelante cognoverat », ut ait anonymus laudatus lib. 1, cap. 2, num. 10. Quare vitam cum morte commutavit anno sexcentesimo vicesimo quarto, die vicesima mensis Maii.